
1 

 

Usnesení 

přijatá na 76. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 20. 12. 2017 
 
787/76/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 76. schůze Rady obce Doubrava konané dne 20. 12. 2017  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Zápis do obecní kroniky – rok 2016 
3. Podání žádosti o dotaci na projekt „Doubrava spolu VI. - podpora 

kulturního života v obci“ v grantovém řízení Nadace OKD 
4. Peněžitý dar rodičům a zákonným zástupcům žáků dojíždějících do 

Základní školy Doubrava, okres Karviná, příspěvková organizace 
5. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 18 
6. Jmenování člena Školské rady Základní školy Doubrava pro období let 

2018 – 2020  
7. Žádost o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí grantu v programu Pro 

region Nadace OKD pro rok 2018 Mateřské školy Doubrava, okres 
Karviná, příspěvkové organizace 

8. Výměna bytů mezí nájemci bytu č. 7 a bytu č. 9 v bytovém domě č.p. 348 
9. Uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu – byt č. 1, č.p. 37 
10. Informace  o ukončení nájmu bytu – byt č. 1, č.p. 127 
11. Ukončení nájmu prostoru sloužícího k podnikání – ordinace zubního lékaře 

– č.p. 444 
12. Sleva z krátkodobého pronájmu Národního domu – SDH Doubrava 
13. Smlouva o nájmu hrobového místa – vzor 
14. Žádost o souhlasné stanovisko k realizaci záměru výstavby a provozování 

podporovaných bytů 
15. Termíny konání schůzí rady obce v roce 2018  
16. Organizační a různé 

16.1. Informace o projektu MAP – ORP Orlová 
17. Závěr 

788/76/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění zápis do obecní kroniky za rok 2016 dle předloženého 
materiálu. 

789/76/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
podání žádosti o dotaci v grantovém řízení Nadace OKD na projekt „Doubrava 
spolu VI. - podpora kulturního života v obci“ v roce 2018 dle důvodové zprávy.  

790/76/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů poskytnutí peněžitého daru 
rodičům a zákonným zástupcům žáků dojíždějících do Základní školy 
Doubrava za 1. pololetí školního roku 2017/2018  ve výši dle předloženého 
seznamu  

791/76/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2017 – rozpočtové opatření 
č. 18 dle předloženého materiálu 

 



2 

 

792/76/17 Rada obce Doubrava 
v souladu s ustanovením § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004., o předškolním 
základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
a v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
(obecní zřízení) v platném znění 
j m e n u j e   
členem Školské rady Základní školy Doubrava, okres Karviná, příspěvková 
organizace, pro období let 2018 - 2020 paní Mgr. Dášu Murycovou. 

 
793/76/17 Rada obce Doubrava  

s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením článku VIII. bodu 2. zřizovací listiny Mateřské školy 
Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace, s podáním žádosti 
o poskytnutí grantu v programu Pro region Nadace OKD pro rok 2018  

 
794/76/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
výměnu bytu č. 7 nájemce pana ………. a paní ……….. o velikosti 2 + 1 
s bytem č. 9 nájemce pana …………… o velikosti 1 + 0 v bytovém domě č.p. 
348 při zachování stávající výše nájemného tj. 35,- Kč/m2 ke dni 01. 02. 2018 
na základě přiložené žádosti. 

 
795/76/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu na základě podané žádosti 
k ukončení nájmu s paní ………., nar. ………, nájemcem bytu č. 1 v budově 
č.p 37 v Doubravě, ke dni 31.01.2018  

 
796/76/17 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o ukončení nájmu bytu ke dni 31.01.2018 po zemřelém panu 
…………., nar. ………, zemř. …………., nájemci bytu č. 1 v budově č.p  127 
v Doubravě  

 
797/76/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
u nájmu prostoru sloužícího k podnikání v budově č.p. 444 v Doubravě - 
ordinace zubního lékaře - nájemce MUDr. Karel Frič, IČ: 48426482 
1. ukončení nájemního vztahu dohodou k 31. 12. 2017 
2. odpuštění placení nájmu a záloh na služby s nájmem spojených za období 

říjen až prosinec 2017 z důvodu uvedeného v důvodové zprávě s tím, že 
vyúčtování služeb za rok 2017 bude provedeno dle stavu ke dni 31. 12. 
2017. 

 
798/76/17 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e  
poskytnutí slevy z krátkodobého pronájmu Národního domu pro Sbor 
dobrovolných hasičů obce Doubrava za účelem pořádání výroční členské 
schůze ve výši 100% z důvodu uvedeného v přiložené důvodové zprávě.    

 
799/76/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
vzor Smlouvy o nájmu hrobového místa pro veřejné pohřebiště v obci 
Doubrava s účinností od 01. 01. 2018  

 



3 

 

800/76/17 Rada obce Doubrava 
s o u h l a s í  
s realizací záměru výstavby a provozování podporovaných bytů, které 
vzniknou na parc. č. 12 v k. ú. Doubrava u Orlové, pro účely získání dotačního 
titulu Podporované byty 2018 (117D0640) společnosti JANKO Projekt s.r.o., 
IČ 03872394, se sídlem Albrechtická 807/16 Krnov, která zastupuje investora 
a provozovatele Římskokatolickou farnost Doubrava, IČ 60337761, se sídlem 
Doubrava čp. 346, 735 33 Doubrava, dle předloženého materiálu. 

 
801/76/17 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
termíny konání schůzí Rady obce Doubrava v roce 2018 dle předloženého 
materiálu 

 
802/76/17 Rada obce Doubrava 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o realizaci projektu „MAP-ORP Orlová“ v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

2 .  s c h v a l u j e  
Strategický dokument Místního akčního plánu 

 
 
V Doubravě dne 22. 12. 2017 
 
 
 
         ……………………… 
              Mgr. Pavel Krsek 
         starosta obce  


